COMISSÃO DE CADASTRAMENTO E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES - UFS <cpcfjl@academico.ufs.br>

UFS: Credenciamento n. 113/2024 - Edital UFS 02/2024
COMISSÃO DE CADASTRAMENTO E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES - UFS <cpcfjl@academico.ufs.br> 11 de fevereiro de 2025 às 09:0
Para: COMISSÃO DE CADASTRAMENTO E JULGAMENTO DE LICITAÇÕES - UFS <cpcfjl@academico.ufs.br>
Cco: ciesa <ciesa@ciesa-se.com.br>, andre.g.agricultura@hotmail.com, DIRETORIA DE PROJETOS E ESTRUTURAS FISICAS <dofis@academico.ufs.br>, PR Quero Mais
<pr@queromaisalimentacao.com.br>, Jorge Antonio Gonçalves <javgdbg@gmail.com>, DIVISÃO DE PROJETOS E ORÇAMENTO <dipro@academico.ufs.br>, Sérgio Guimarães
<sergioguimaraes.adv@gmail.com>, eng.rafaelgois@gmail.com, periclesdcs@academico.ufs.br

CREDENCIAMENTO N. 02/2024 - Edital de Chamamento Público n. 113/2024
Objeto: Credenciamento de interessados em, para seleção de um(ns) imóvel(eis) particular (es), mediante doação não onerosa, pura, sem encargos ou condição, destinado à
instalação do Campus Universitário da UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS, na cidade de Estância – SE
Fase: Decisão do  Recurso Administrativo

Prezados Senhores,

Encaminhamos, em anexo, as análises técnica, administrativa e jurídica, bem como a decisão do Magnífico Reitor, ao Recurso e Contrarrazão apresentados ao julgamento das
propostas do Credenciamento n. 113/2024 (Edital UFS n. 02/2024).

Após análises, a decisão NEGOU PROVIMENTO ao recurso administrativo interposto pelo senhor PAULO ROBERTO BRANDÃO VILANOVA (proponente Doador 3), mantendo-se
inalterado o resultado de classificação das propostas dos proponentes CIESA (Doador 1) e ANDRÉ GRAÇA SANTOS (Doador 2).

O processo segue para as providências quanto à Inexigibilidade de Licitação e formalização contratual.

Atenciosamente,

Antonia Emmanuela Alves Valentins dos Santos
Presidente da Comissão de Contratação
SIAPE 1103150

Mais informações acesse o link: https://www.cpcfjl.ufs.br/pagina/6398

4 anexos

Resposta_ao_Recurso_e_Contrarrazoes_Terrenos_Estancia.pdf
3860K

SEI_UFS - 0835288 - Decisão da Agente de Contratação.pdf
301K

Nota Jurídica_ao_Recurso_administrativo.pdf
61K

SEI_UFS - 0840460 - Despacho Decisório.pdf
185K

11/02/2025, 09:06 E-mail de Universidade Federal de Sergipe - UFS: Credenciamento n. 113/2024 - Edital UFS 02/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c79e5ad315&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r752556191757332942&simpl=msg-a:r752556191757… 1/1

https://www.cpcfjl.ufs.br/pagina/6398
https://www.cpcfjl.ufs.br/pagina/6398
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m70fovy00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m70fovy00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m70fp2171&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m70fp2171&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m70fpbbl2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m70fpbbl2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m70fph8y3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c79e5ad315&view=att&th=194f4e6b26b53f5e&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m70fph8y3&safe=1&zw